Tlajbmulco

EGRESOS AGOSTO 2013

Partida Proveedor Concepto Cantidad Fecha  No. Factura
3220|Adriana Diaz Guzman DIGA--08286S5 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 44,402.51 | 15/08/2013 59
3390(Agustin de Jesus Renteria Godinez REGA--0730M80 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS 299,280.00 | 23/08/2013 5

INTEGRALES
2540(Alarcon Medical S de RL de CV AME110228QGA |MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 5,040.20 | 26/08/2013 FAC 1480
2530]|Alfej Medical Items, S. de R.L. de C.V. AMI090923B30 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,834.80 | 12/08/2013 3622
2530(Alfej Medical Items, S. de R.L. de C.V. AMI090923B30 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,635.60 | 12/08/2013 3623
2540|Alfej Medical Items, S. de R.L. de C.V. AMI090923B30 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 6,951.47 | 21/08/2013 3610
2540|Alfej Medical Items, S. de R.L. de C.V. AMI090923B30 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 23,109.12 | 21/08/2013 3475-3609
2540(Alfej Medical Items, S. de R.L. de C.V. AMI090923B30 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 38,941.13 | 12/08/2013 3624-3649
2540|Alfej Medical Items, S. de R.L. de C.V. AMI090923B30 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 1,334.00 | 12/08/2013 3650
5310|Alfej Medical Items, S. de R.L. de C.V. AMI090923B30 EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO 6,055.20 | 05/08/2013 3541
5310|Alfej Medical Items, S. de R.L. de C.V. AMI090923B30 EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO 2,963.50 | 05/08/2013 3568
2160[Alfonso Arturo Corte Fernandez COFA--0728NC7 MATERIAL DE LIMPIEZA 365.40 | 12/08/2013 A-7632
2160]Alfonso Arturo Corte Fernandez COFA--0728NC7 MATERIAL DE LIMPIEZA 3,828.00 | 05/08/2013 A-7633
2160[Alfonso Arturo Corte Fernandez COFA--0728NC7 MATERIAL DE LIMPIEZA 4,550.68 | 15/08/2013 A-7631
2160]Alfonso Arturo Corte Fernandez COFA--0728NC7 MATERIAL DE LIMPIEZA 19,539.74 | 29/08/2013 A-7728
2160|Alvaro Velazquez Obregon VEOA--0808QK9 MATERIAL DE LIMPIEZA 1,521.02 | 21/08/2013 A 8261
2160]|Alvaro Velazquez Obregon VEOA--0808QK9 MATERIAL DE LIMPIEZA 708.00 | 05/08/2013 A 8516
2410|Alvaro Velazquez Obregon VEOA--0808QK9 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 51,852.00 | 21/08/2013 A 8629
2420]Alvaro Velazquez Obregon VEOA--0808QK9 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 73,857.20 | 02/08/2013 A 8486
2470|Alvaro Velazquez Obregon VEOA--0808QK9 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 6,670.00 | 02/08/2013 A 8467
2490]Alvaro Velazquez Obregon VEOA--0808QK9 OTROS MA,TERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION' Y 1,650.00 | 05/08/2013 A 8517
REPARACION
2910]Alvaro Velazquez Obregon VEOA--0808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 32,288.60 | 12/08/2013 A 8515




REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA

2980|Alvaro Vel Ob VEOA--0808QK9 16,240.00 | 21/08/2013 A 8505
varo Velazquez Obregon Q Y OTROS EQUIPOS /08/

5670|Alvaro Velazquez Obregon VEOA—-0808QK9 _ |HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA 142.981.60 | 01/08/2013 A 8409

5670|Alvaro Velazquez Obregon VEOA--0808QK9 _ |HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA 8491.20 | 05/08/2013 A 8376

5780|Alvaro Velazquez Obregon VEOA—-0808QK9 _ |ARBOLES Y PLANTAS 21,750.00 | 21/08/2013 A 8623

2520|Alvaro Velazquez Obregon VEOA--0808QK9  |FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUIMICOS 1,352.00 | 21/08/2013 A 8561

2910[Alvaro Velazquez Obregon VEOA--0808QK9 _ |HERRAMIENTAS MENORES 31,749.71 | 12/08/2013 8427

2910|Alvaro Velazquez Obregon VEOA-—-0808QK9 _ |HERRAMIENTAS MENORES 638.00 | 15/08/2013 A 8400

2910[Alvaro Velazquez Obregon VEOA--0808QK9 _ |HERRAMIENTAS MENORES 5,856.61 | 21/08/2013 A 8568

2910|Alvaro Velazquez Obregon VEOA-—-0808QK9 _ |HERRAMIENTAS MENORES 13,390.46 | 21/08/2013 A 8641

2910[Alvaro Velazquez Obregon VEOA--0808QK9 _ |HERRAMIENTAS MENORES 40,320.53 | 02/08/2013 A 8485

2540|Ana Lourdes Medellin Reed MERA—-1213IF3 | MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 2.111.20 | 05/08/2013 2749

2710|Armando Serrano Garcia SEGA--0221GS6 _ |VESTUARIO Y UNIFORMES 79.187.40 | 15/08/2013 10563

2710|Armando Serrano Garcia SEGA-0221GS6 _ |VESTUARIO Y UNIFORMES 73.689.00 | 30/08/2013 10579

2710|ARMY Uniformes S.A. de C.V. AUNOS812172P7 _ |VESTUARIO Y UNIFORMES 3,200.44 | 15/08/2013 1172

2710|ARMY Uniformes S.A. de C.V. AUNO812172P7 _ |VESTUARIO Y UNIFORMES 2.257.36 | 21/08/2013 1171

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA
2980|Arturo Ismael Sanchez Magana SAMA--02094X8 Q 6,658.40 | 02/08/2013 A 11527
Y OTROS EQUIPOS

5670|Arturo Ismael Sanchez Magania SAMA--02094X8  |HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA 116,841.00 | 02/08/2013 A 11524

5670|Arturo Ismael Sanchez Magafia SAMA--02094X8  |HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA 59.778.28 | 16/08/2013 A 11535

2420|Asfaltos Guadalajara, S. A.P.I. De C. V AGU8S403195C3 _ |CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 194.473.64 | 02/08/2013 FE0006342

2420|Asfaltos Guadalajara, S. A.P.I. De C. V AGU8S403195C3 _ |CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 20,880.00 | 05/08/2013 FE0006341

2420|Asfaltos Guadalajara, S. A.P.I. De C. V AGU8S403195C3 _ |CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 169,585.72 | 28/08/2013 FE0006439
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa F

2610 Sioj’:r(‘:”\cl'o asolinero Hacienda >anta F€ |\ c110601315P2  |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 72,090.48 | 30/08/2013 20181
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa F

2610 Sioj’:r(‘:”\cl'o asolinero Hacienda >anta F€ |\ c10601315P2  |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 467.60 | 30/08/2013 20156
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe

2610[, L0 AGHO0601315P2  |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 6,875.10 | 30/08/2013 20178
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe

2610 AGHO0601315P2  |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 90,106.58 | 30/08/2013 20180

S.A.de C.V.




Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe

2610 SA deCV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 100,924.47 | 13/08/2013 20011
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe

2610 SA deCV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 103,420.48 | 13/08/2013 20044
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe

2610 SA deCV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 2,672.00 | 13/08/2013 20046
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe

2610 SA deCV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 45,292.99 | 13/08/2013 20012
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe

2610 SA deCV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 19,642.10 | 13/08/2013 20043
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe

2610 SA deCV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 62,149.30 | 30/08/2013 20154
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe

2610 SA deCV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 85,648.98 | 28/08/2013 19723
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe

2610 SA deCV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 69,424.70 | 28/08/2013 19839
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe

2610 SA deCV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 6,670.38 | 13/08/2013 20013
Aut icio Gasoli Hacienda Santa F

2610 Sioj’:r(\:”\cl'o asolinero Hacienda >anta Fe 1) cHo601315P2  |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 463.20 | 13/08/2013 20014
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe

2610 SA deCV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 50,604.29 | 13/08/2013 20015
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe

2610 SA deCV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 32,986.39 | 13/08/2013 20045
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe

2610 SA deCV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 116,703.96 | 13/08/2013 19841
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe

2610 SA deCV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 105,660.40 | 13/08/2013 20010
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe

2610 SA deCV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 463.19 | 13/08/2013 20047
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe

2610 AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 5,358.03 | 28/08/2013 19836

S.A.de C.V.




Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe

2610 SA deCV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 463.20 | 28/08/2013 19837
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe
2610 SA deCV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 85,648.98 | 28/08/2013 19838
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe
2610 SA deCV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 82,542.20 | 23/08/2013 19751
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe
2610 SA deCV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 120,732.19 | 23/08/2013 19752
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe
2610 SA deCV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 110,911.19 | 23/08/2013 19835
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe
2610 SA deCV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 108,184.20 | 23/08/2013 19840
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe
2610 SA deCV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 74,536.68 | 28/08/2013 19782
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe
2610 SA deCV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 59,093.32 | 29/08/2013 19723
3220|Bertha Alcaraz Partida AAPB--0101ENG6 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 9,000.00 | 13/08/2013 122
3220|Bertha Angelica Ramirez Martin RAMB--10229V3 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 5,578.44 | 27/08/2013 A-251
3220(Bertha Angelica Ramirez Martin RAMB--10229V3 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 5,578.44 | 27/08/2013 A-245
3220|Bertha Angelica Ramirez Martin RAMB--10229V3 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 5,578.44 | 27/08/2013 A-246
3220(Bertha Angelica Ramirez Martin RAMB--10229V3 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 5,578.44 | 27/08/2013 A-247
3220|Bertha Angelica Ramirez Martin RAMB--10229V3 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 5,578.44 | 27/08/2013 A-248
3220(Bertha Angelica Ramirez Martin RAMB--10229V3 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 5,578.44 | 27/08/2013 A-249
3220|Bertha Angelica Ramirez Martin RAMB--10229V3 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 5,578.44 | 27/08/2013 A-250
3220(Bertha Angelica Ramirez Martin RAMB--10229V3 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 5,578.44 | 27/08/2013 A-244
3580|CAABSA EAGLE TLAJOMULCO S.A. DEC.V. |CET101208AMS8 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 4,431,665.75 | 09/08/2013 A 55
2720]|Calzado de Trabajo, S.A. de C.V. CTR940509JF6 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 17,418.56 | 15/08/2013 B 30354
2210|Carlos Humberto Romero Hernandez ROHC--0315FH1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 2,296.80 | 27/08/2013 10714
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550|Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 Q 14,389.80 | 19/08/2013 A 4765
TRANSPORTE
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260|Celia Villanueva Gomez VIGC--0601KZ8 Q ’ Q 87,000.00 | 30/08/2013 32

HERRAMIENTAS




ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Celia Villanueva Gomez VIGC--0601KZ8 87,000.00 | 13/08/2013 31
HERRAMIENTAS
3260|Celia Villanueva Gomez VIGC--0601KZ8 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ¥ 34,800.00 | 02/08/2013 30
HERRAMIENTAS
2160|Christian Ruezga Martinez RUMC--0326DJ4 MATERIAL DE LIMPIEZA 45,779.17 | 15/08/2013 7127
3610 Cia Periodistica del Sol de Guadalajara S.A. PSG790724654 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE 15,080.00 | 30/08/2013 AXAA2933
de C.V. MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,379.85 | 07/08/2013 12218
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 35,530.65 | 07/08/2013 12215
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,423.26 | 07/08/2013 12212
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 41,800.11 | 09/08/2013 12224
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 4,896.35 | 30/08/2013 12519
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 35,648.51 | 23/08/2013 FE 12433
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 62,175.31 | 30/08/2013 12518
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 728.46 | 09/08/2013 12213
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 226.65 | 09/08/2013 12216
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 58,397.49 | 16/08/2013 12372
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 37,222.82 | 16/08/2013 12297
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 19,320.72 | 16/08/2013 12301
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 45,636.89 | 23/08/2013 12424
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 912.54 | 16/08/2013 12299
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 405.55 | 16/08/2013 12300
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 544.19 | 16/08/2013 12370
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 24,376.58 | 16/08/2013 12371
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,420.34 | 09/08/2013 12219
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 9,956.39 | 09/08/2013 12214
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 18,462.20 | 16/08/2013 12298
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 35,052.74 | 23/08/2013 12398
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 4,135.84 | 16/08/2013 12373
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 463.20 | 16/08/2013 12303
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 3,680.47 | 16/08/2013 12295
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 231.60 | 16/08/2013 12296
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 34,131.90 | 23/08/2013 12423




2610]Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO506275F1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 3.303.15 | 23/08/2013 12425
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 32,299.96 | 30/08/2013 12516
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO506275F1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,402.80 | 30/08/2013 12517
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 935.20 | 30/08/2013 12515
2610|Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO506275F1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 7 606.23 | 16/08/2013 12302
C ializadora de Productos COMESA
2210 SoAm;:'Ca\'/za ora de Froductos ' |CPC120316A6A  |PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 5,568.00 | 15/08/2013 A-1339
C ializadora de Productos COMESA
2210 Sc;m;:'ca\'/za ora de Froductos ' |CPC120316A6A  |PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 7,885.68 | 15/08/2013 A-1340
C ializadora de Productos COMESA
2210 Sc;m;:'ca\'/za ora de Froductos ' |CPC120316A6A  |PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 2,320.00 | 15/08/2013 A-1342
C ializadora de Productos COMESA
2210 Sc;m;:'ca\'/za ora de Froductos ' |CPC120316A6A  |PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 13,142.80 | 15/08/2013 A-1343
3110|Comision Federal de Electricidad CFE370814Q10 _ |ENERGIA ELECTRICA 89,286.00 | 01/08/2013| XG 04663978.....
3110|Comision Federal de Electricidad CFE370814Q10 _ |ENERGIA ELECTRICA 7 629.00 | 05/08/2013| XA 028985908...
. 477891000198....
3110|Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 35,658.00 | 07/08/2013
3110|Comision Federal de Electricidad CFE370814Q10 _ |ENERGIA ELECTRICA 128,266.00 | 13/08/2013| XG 04686788...
. XGA4695447..........
3110|Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0  |ENERGIA ELECTRICA 70,083.00 | 21/08/2013
. XA 29491927
3110|Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0  |ENERGIA ELECTRICA 20,289.00 | 30/08/2013
3110|Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0  |ENERGIA ELECTRICA 1,010,551.00 | 29/08/2013| XA 029028357
. XA29028356........
3110|Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0  |ENERGIA ELECTRICA 49,009.00 | 22/08/2013
3110|Comision Federal de Electricidad CFE370814Q10 _ |ENERGIA ELECTRICA 157.276.00 | 07/08/2013| XG 04550595....
3110|Comision Federal de Electricidad CFE370814Q10  |ENERGIA ELECTRICA 21,748.00 | 13/08/2013| XA 028817695....
,, XA29028708......
3110|Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 670,363.00 | 19/08/2013
,, XG4664026..........
3110|Comision Federal de Electricidad CFE370814QlI0 ENERGIA ELECTRICA 771,378.00 | 19/08/2013




3110[Comision Federal de Electricidad CFE370814Q10 _ |ENERGIA ELECTRICA 307,058.00 | 19/08/2013 XG4656021
XG
3110|Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0  |ENERGIA ELECTRICA 134,121.00 | 19/08/2013| 4673521...........
3110|Comision Federal de Electricidad CFE370814Q10 _ |ENERGIA ELECTRICA 745334.00 | 13/08/2013| XA 028914721...
3110|Comision Federal de Electricidad CFE370814Q10 _ |ENERGIA ELECTRICA 449514.00 | 13/08/2013|  XG 04656022.
3110|Comision Federal de Electricidad CFE370814Q10 _ |ENERGIA ELECTRICA 33397.00 | 21/08/2013| XA 0028973252
. XG
3110|Comision Federal de Electricidad CFE370814Q10  |ENERGIA ELECTRICA 1,684,384.00 | 21/08/2013
000004673522
3110|Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0  |ENERGIA ELECTRICA 1,265,376.00 | 22/08/2013 XA
1£92,375- 000028973224....
3110|Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0  |ENERGIA ELECTRICA 55243.00 | 07/08/2013| XA 028336042....
Comunicaciones Nextel de Mexico s.a. d )
3150 c?/m“n'cac'ones extel de Vlexico s.a. 48 | -NM980114P12  |TELEFONIA CELULAR 2.267.99 | 21/08/2013 82777546
Comunicaciones Nextel de Mexico s.a. d )
3150 c?/m“n'cac'ones extel de Viexico s.a. d€ | -NM980114P12  |[TELEFONIA CELULAR 5,853.99 | 21/08/2013 82495874
Comunicaciones Nextel de Mexico s.a. d )
3150 c?/m“n'cac'ones extel de Viexico s.a. d€ | -NM980114P12  |[TELEFONIA CELULAR 251.88 | 21/08/2013 82831294
Construmateriales y Maquinaria Arga, SA ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260/ -ONerumateriaies y viaguinaria Arqa CMA101123CLO Q Q 43,500.00 | 02/08/2013 1759
de CV HERRAMIENTAS
Construmateriales y Maquinaria Arga, SA ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260 -Onerumateriaies y Miaguinaria Arqa CMA101123CLO Q Q 43,500.00 | 02/08/2013 1760
de CV HERRAMIENTAS
- REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2940|Crece Computacién, S. A. De C. V CCO960509GUS | Lo e b La INFORMACION 936.99 | 12/08/2013 A 8526
2530|Dalia Arratia Triana AATD--0828PJA _ |MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 6,436.20 | 15/08/2013 A 2362
2460[Demyc S.A. de C.V. DEMS810217G98 | MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 9,061.92 | 26/08/2013 302
SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E
3360|Desarrollos Visuales de Mexico, S.A. de C.V.|DMV910724M33 IMPRESION 105,057.01 | 02/08/2013 A1682
2210|DIPROVIC DE MEXICO S. DER.L. DEC.V. __ |DIP980114LG2 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 9.151.00 | 21/08/2013 B 17075
2210|Distribuidora Crisel S.A. de C.V. DCR970305156 _ |PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 2,446.80 | 05/08/2013 FE 13549




Distribuidora de Medicamentos y Reactivos

2530/ 0 DMRO10530KJA  |MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 4,550.00 | 05/08/2013 1640
2530 E':trézu(':d\(/’ ra de Medicamentos y Reactivos| 1,/ 10530kJA | MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 652.00 | 12/08/2013 1703
3580|Ecotecnia Ambiental S.A. de C.V. EAMO009065H5  |SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 6,743.66 | 02/08/2013 33507
3580|Ecotecnia Ambiental S.A. de C.V. EAMO009065H5  |SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 6,460.39 | 02/08/2013 Eﬁgj;:gj
3580|Ecotecnia Ambiental S.A. de C.V. EAMO009065H5  |SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 7,150.70 | 30/08/2013|  34028-34029
3580|Ecotecnia Ambiental S.A. de C.V. EAMO009065H5  |SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 6,392.76 | 30/08/2013 34695
3360|Ediciones del Norte S.A. de C.V. ENO851126RCO |S|\E/|F:>\r/<IECsl|C<)55NDE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E 107,692.09 | 30/08/2013 DC34956
2540 Electro Paper S.A. de C.V. EPAOS10145G4 | MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 2,222.56 | 21/08/2013 8095
2540|Electro Paper S.A. de C.V. EPA9810145G4 | MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 5,541.09 | 26/08/2013 8100
2610|Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 _ |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 160,947.23 | 02/08/2013 D2445
2610|Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8  |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 68,896.64 | 02/08/2013 D2426
2610|Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 _ |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 97,699.48 | 30/08/2013 D2610
2610|Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8  |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 57,940.01 | 30/08/2013 D2613
2610|Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 _ |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 3,269.58 | 30/08/2013 D2611
2610|Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8  |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 91,035.67 | 28/08/2013 D2581
2610|Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 _ |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 157,833.69 | 23/08/2013 D2529
2610|Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8  |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 176,761.90 | 30/08/2013 D2612
2610|Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 _ |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 154,110.34 | 28/08/2013 D2583
2610|Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8  |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 33,882.03 | 23/08/2013 D2554
2610|Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 _ |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 2,177.94 | 23/08/2013 D2528
2610|Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8  |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 60,393.99 | 16/08/2013 D2466
2610|Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 _ |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 2,136.16 | 16/08/2013 D2467
2610|Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8  |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 41,804.55 | 16/08/2013 D2470
2610|Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 _ |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 154,423.54 | 16/08/2013 D2468
2610|Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8  |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 62,836.23 | 28/08/2013 D2584
2610|Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 _ |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 24,249.88 | 29/08/2013 D2469
2610|Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8  |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 44,330.18 | 29/08/2013 D2585
2610|Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 _ |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 2,677.60 | 29/08/2013 D2582
2610|Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 _ |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 64,774.43 | 23/08/2013 D2527




2610|Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 38,592.76 | 23/08/2013 D2530
SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA' Y
3310|Estrategia Int - Juridica, S.C. EIN101214P81 ’ ’ 23,200.00 | 21/08/2013 339
RELACIONADOS
Estrategia Inteligente de Medios S.A. d DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3p10| o eela inteligente de Medios >.A.- A€ e 1Mos0425M13 ’ 58,000.00 | 05/08/2013 58
C.V. MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
2210|Evelia Manzo Garcia MAGE--1130310 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 21,000.03 | 13/08/2013 949
2210|Evelia Manzo Garcia MAGE--1130310 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 37,027.20 | 06/08/2013 948
2210|Evelia Manzo Garcia MAGE--1130310 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 38,419.20 | 12/08/2013 951
3830|Exhibe Creativo, S.A. de C.V. PENDIENTE CONGRESOS Y CONVENCIONES 57,420.00 | 08/08/2013 221
2530|Farmacias de Jalisco S.A. de C.V. FJA030804UM4 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 4,050.00 | 12/08/2013 FA 78696
2530|Farmacias de Jalisco S.A. de C.V. FJA030804UM4 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 25,858.00 | 21/08/2013 FA 78536
2530|Farmacias de Jalisco S.A. de C.V. FJA030804UM4 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 9,587.00 | 21/08/2013 FA 78496
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960|German Plascencia Valdez PAVG--0105FU Q 2,180.80 | 21/08/2013 2897
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960|German Plascencia Valdez PAVG--0105FU Q 1,914.00 | 21/08/2013 2896
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960|German Plascencia Valdez PAVG--0105FU Q 4,187.60 | 21/08/2013 2891
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960|German Plascencia Valdez PAVG--0105FU Q 2,784.00 | 21/08/2013 2894
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960|German Plascencia Valdez PAVG--0105FU Q 2,006.80 | 21/08/2013 2893
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550|German Plascencia Valdez PAVG--0105FU Q 2,006.80 | 21/08/2013 2892
TRANSPORTE
G Soluci Graficas, S. de R.L. d SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E
3360|668 doluciones Lraticas, 5. de ®  |GsG1109039P6 ) 85,892.20 | 15/08/2013 641
C.V. IMPRESION
SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA, INGENIERIA Y
3320|Grupo Ecotec, S.A de C.V. GEC920827UP1 ACTIVIDADES RELACIONADAS 22,988.88 | 26/08/2013 3186
SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA, INGENIERIA Y
3320|Grupo Ecotec, S.A de C.V. GEC920827UP1 ACTIVIDADES RELACIONADAS 11,240.40 | 26/08/2013 3187
G E ial Ofertas, S. de R.L. d DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610/ UPO Empresarialiiertas, . de R.L-¢¢ | GE0100427UKe 96,000.00 | 15/08/2013 G 1724

C.V.

MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES




Grupo Empresarial Ofertas, S. de R.L. de

DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE

3610|. v/ GEO100427UK6 /e NS AJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES 96,000.00 | 15/08/2013 G1723
T DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610|Grupo GRG Efectimedios, S.A. de C.V. GGEOTOB1ACKA | e A1 e v ACTIVIDADES 49 493.59 | 29/08/2013 B49
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA
2980|Grupo Interllantas S A de CV GILO309294E9 Q 346,649.81 | 30/08/2013 FBG 5330
Y OTROS EQUIPOS
2210|Grupo Jalisciense Siglo XXI SA de CV. GJS090707332 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 3 638.00 | 05/08/2013 2701
2210|Grupo Jalisciense Siglo XXI SA de CV. GJS090707332 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 2,765.16 | 13/08/2013 2724
2210|Grupo Jalisciense Siglo XXI SA de CV. GJS090707332 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 10,388.00 | 29/08/2013 2821
2210|Grupo Jalisciense Siglo XXI SA de CV. GJS090707332 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 2,100.00 | 21/08/2013 1450
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570|Grupo la Fuente S A de CV GFU021009BC1 ’ 509,890.07 | 07/08/2013 601
rupofaruente > Ade MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA /08/
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570|Grupo la Fuente S A de CV GFU021009BC1 ’ 134,821.99 | 26/08/2013 G 583
rupofaruente > Ade MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA /08/
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260|Grupo Metropolitano Pegaso, S.A. de C.V. |GMP111028CA1 Q Q 17,400.00 | 21/08/2013 A-0569
HERRAMIENTAS
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960(Hector Daniel Lopez Agredano LOAH--1105HD2 Q 75,702.21 | 21/08/2013 A 14963
TRANSPORTE
H ientas Especializadas Con S.A. d
2910 C‘i;ram'en as tspecializadas Lon ©  |HEC890809NI6  |HERRAMIENTAS MENORES 1,259.76 | 15/08/2013 F 10778
H ientas Especializadas Con S.A. d
2910 C‘i;ram'en as tspecializadas L.on ©  |HEC890809NI6  |HERRAMIENTAS MENORES 1,624.00 | 12/08/2013 F 10777
2530|Implementos Médicos de Occidente, S. A. |IMO981125Z4 | MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 10,600.00 | 21/08/2013 A26781
2530|Implementos Médicos de Occidente, S. A. |IMO981125/Z4 | MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,750.00 | 21/08/2013 A27027
Implementos Médicos de Occidente, S. A, ]
2540 l;pce\”;e” 0s Miedicos de Dccidente IMO9811251Z4 | MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 1,330.81 | 15/08/2013 A26273
Implementos Médicos de Occidente, S. A, ]
2540 l;pce\”;e” 0s Miedicos de Dccldente IMO9811251Z4 | MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 6,124.80 | 15/08/2013 A26528
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS
3390|INDATCOM, S.A. de C.V. SAAI770511HH4 1,289,565.30 | 19/08/2013 246
INTEGRALES
2530Infra, S.A de C.V. INF891031LT4 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2568045 | 12/08/2013|  CE427721....
2530]Infra, S.A de C.V. INF891031LT4 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,906.37 | 12/08/2013|  CE 431582....
2530(Infra, S.A de C.V. INF891031LT4 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 6,104.99 | 12/08/2013|  CE 427981....




Ingenieria en Telecomunicaciones e

5910 . ITIO50728AU7 SOFTWARE 203,870.00 | 01/08/2013 A1195
Informatica, S. A de C.V.
Innovacion y Desarrollo en Sistemas de REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2940 IDS1009141TA . . . 5,341.80 | 05/08/2013 3665
Vanguardia, SA de CV COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION /08/
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570|ISPRO, S.A. DE C.V. UIGR580419NR1 497,440.94 | 07/08/2013 19
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA 108/
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570|ISPRO, S.A. DE C.V. UIGR580419NR1 81,689.52 | 30/08/2013 co018
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA /08/
2160(J Guadalupe Cruz Marquez CUMJ--1005GQ5 MATERIAL DE LIMPIEZA 15,000.00 | 02/08/2013 784
3580|J&L Productos y Servicios, S.A. de C.V. JPS090910JHO SERVICIOS DE LIMPIEZA 'Y MANEJO DE DESECHOS 204,160.00 | 12/08/2013 2070
. 1319 A, 1362 A,
2540(Jaime Atilano Velazquez AlVJ--06301G4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 30,579.92 | 21/08/2013 1327 A
2540(Jaime Atilano Velazquez AlVJ--06301G4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 4,802.40 | 15/08/2013 1316
2540]Jaime Atilano Velazquez AlV]--06301G4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 21,100.40 | 15/08/2013 1326 A
2540(Jaime Atilano Velazquez AlVJ--06301G4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 1,556.14 | 15/08/2013 1147 A
MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE
2550]Jaime Atilano Velazquez AlV]--06301G4 ’ 11,414.40 | 15/08/2013 1232 A
LABORATORIO
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260(Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q ’ Q 20,300.00 | 30/08/2013 481
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260(Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q ’ Q 20,300.00 | 30/08/2013 484
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260(Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q ’ Q 20,300.00 | 30/08/2013 486
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260(Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q ’ Q 20,300.00 | 21/08/2013 457
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260(Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q ’ Q 20,300.00 | 21/08/2013 442
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260(Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q ’ Q 20,300.00 | 21/08/2013 445
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260(Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q ’ Q 20,300.00 | 13/08/2013 436
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260(Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q ’ Q 20,300.00 | 13/08/2013 437

HERRAMIENTAS




ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 20,300.00 | 13/08/2013 433
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 13/08/2013 434
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 13/08/2013 435
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 13/08/2013 438
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 13/08/2013 416
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 02/08/2013 419
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 02/08/2013 420
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AlJ6 Q Q 20,300.00 | 02/08/2013 421
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 02/08/2013 422
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 15/08/2013 423
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 15/08/2013 417
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 15/08/2013 418
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 15/08/2013 431
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 15/08/2013 430
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 15/08/2013 428
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 15/08/2013 425

HERRAMIENTAS




ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 20,300.00 | 15/08/2013 424
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 15/08/2013 426
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 15/08/2013 427
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 21/08/2013 460
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 21/08/2013 463
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 21/08/2013 465
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 15/08/2013 432
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AlJ6 Q Q 20,300.00 | 15/08/2013 443
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 15/08/2013 444
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 21/08/2013 466
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 21/08/2013 464
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 21/08/2013 467
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 21/08/2013 452
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 21/08/2013 453
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 21/08/2013 459
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 21/08/2013 462

HERRAMIENTAS




ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 20,300.00 | 21/08/2013 461
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 21/08/2013 458
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 21/08/2013 456
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 21/08/2013 455
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA--1022AJ6 Q Q 20,300.00 | 21/08/2013 454
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260(Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI13 Q Q 81,200.00 | 02/08/2013 49
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260(Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI3 Q Q 43,500.00 | 30/08/2013 66
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260(Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI13 Q Q 43,500.00 | 30/08/2013 63
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260(Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI13 Q Q 29,000.00 | 12/08/2013 56
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260(Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI13 Q Q 37,700.00 | 21/08/2013 53
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260(Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI13 Q Q 43,500.00 | 21/08/2013 52
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260(Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI3 Q Q 29,000.00 | 21/08/2013 57
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260(Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI3 Q Q 43,500.00 | 21/08/2013 58
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260(Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI3 Q Q 43,500.00 | 21/08/2013 59
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260(Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI3 Q Q 43,500.00 | 07/08/2013 55
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260(Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI13 Q Q 40,600.00 | 07/08/2013 54

HERRAMIENTAS




SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA, INGENIERIA Y

3320|Jose Luis Razura Gonzalez RAGL--01201S3 ACTIVIDADES RELACIONADAS 130,500.00 | 19/08/2013 351
3220(Jose Manuel Solano Magaiia SOMM--0308P77 |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 13,800.00 | 15/08/2013 88
3220|Julian Correa Gonzalez COGJ--02164D5 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 16,889.60 | 21/08/2013 433
2210|Julio Berni Silva BESJ--0717NJ1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 484.81 | 12/08/2013 A 3865
2210|Julio Berni Silva BESJ--0717NJ1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 668.16 | 29/08/2013 A 4026
2210|Julio Berni Silva BESJ--0717NJ1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 1,340.22 | 29/08/2013 A 4078
2210|Julio Berni Silva BESJ--0717NJ1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 1,119.45 | 12/08/2013 A 4007
2530|Leopoldo Rafael Uribe Ruvalcaba UIRL--1115KD6 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 23,777.40 | 13/08/2013 1263
2540]|Leopoldo Rafael Uribe Ruvalcaba UIRL--1115KD6 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 42,920.00 | 15/08/2013 1267
2540(Leopoldo Rafael Uribe Ruvalcaba UIRL--1115KD6 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 3,166.31 | 21/08/2013 1276, 1262
2220|Leticia Maria Luisa Ruiz Leal RULL--0622JEA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES 13,525.00 | 15/08/2013 A 1006
2530|(Leticia Maria Luisa Ruiz Leal RULL--0622JEA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,856.00 | 05/08/2013| A 1003- A 1004
2540|(Leticia Maria Luisa Ruiz Leal RULL--0622JEA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 8,016.76 | 05/08/2013| A 1003- A 1004
5310|Leticia Maria Luisa Ruiz Leal RULL--0622JEA EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO 194.07 | 05/08/2013 A 1001
, B 42471- BA
2530|Lomedic SA de CV. LOV990211KQ2 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 15,261.40 | 09/08/2013 43946
. . BA 96751-BA
2530|Lomedic SA de CV. LOV990211KQ2 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 25,892.50 | 21/08/2013 82601
. . BA 96750-BA
2530|Lomedic SA de CV. LOV990211KQ2 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 18,636.00 | 21/08/2013 82655
2530|Lomedic SA de CV. LOV990211KQ2 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 13,871.50 | 21/08/2013 BA 82618
2530|Lomedic SA de CV. LOV990211KQ2 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 14,652.00 | 21/08/2013 BA 82470
, BA 96749-BA
2540(Lomedic SA de CV. LOV990211KQ2 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 3,737.52 | 21/08/2013 82554
2540(Lomedic SA de CV. LOV990211KQ2 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 2,838.98 | 30/08/2013 BA 94522
2540(Lomedic SA de CV. LOV990211KQ2 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 9,491.12 | 21/08/2013 BA 94522
2540(Lomedic SA de CV. LOV990211KQ2 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 9,491.12 | 21/08/2013 BA 62185
3220|Maria del Carmen de la Mora Silva MOSC--0609471 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 9,061.92 | 21/08/2013 175
SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E
3360|Mario Alberto Cervantes Gonzalez CEGM--07201C8 IMPRESION ! 177,816.40 | 02/08/2013 1521
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260|Martha Gama Villasenor GAVM--02233I9 Q ’ Q 40,600.00 | 02/08/2013 133

HERRAMIENTAS




ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Martha Gama Villasefior GAVM--02233I9 29,000.00 | 05/08/2013 132
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260|Martha Gama Villasefior GAVM--02233I9 Q Q 43,500.00 | 05/08/2013 130
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260|Martha Gama Villasefior GAVM--02233I9 Q Q 43,500.00 | 30/08/2013 137
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260|Martha Gama Villasefior GAVM--02233I9 Q Q 17,400.00 | 21/08/2013 135
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260|Martha Gama Villasefior GAVM--02233I9 Q Q 43,500.00 | 21/08/2013 138
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260|Martha Gama Villasefior GAVM--02233I9 Q Q 26,100.00 | 21/08/2013 140
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260|Martha Gama Villasefior GAVM--02233I9 Q Q 37,700.00 | 30/08/2013 134
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260|Martha Gama Villasefior GAVM--0223319 Q Q 31,900.00 | 28/08/2013 141
HERRAMIENTAS
3220|Martha Ofelia Marquez Medina MAMM--0427PFO |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 6,084.20 | 21/08/2013 179
2710|Martha Silvia Jimenez Arias JIAM--1208DN1 VESTUARIO Y UNIFORMES 93,545.36 | 29/08/2013 1589
SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E
3360|Mirielle Sarah Orozco Limon OOLM--05312V5 . ’ 174,232.00 | 12/08/2013 17
IMPRESION
SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y
3310|Monarque & Novia y Asociados, SC M&N050209K34 ’ ’ 29,000.00 | 19/08/2013 139A
RELACIONADOS
2610|Mundo de Lubricantes, SA de CV MLUO050411G0O2  |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 7,917.23 | 21/08/2013 A 1755
2510|Nancy Angelica Parra Alcaraz PAAN--0405U70 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 34,916.00 | 05/08/2013 411
2510|Nancy Angelica Parra Alcaraz PAAN--0405U70 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 103,720.24 | 05/08/2013 410
2520|Nancy Angelica Parra Alcaraz PAAN--0405U70 FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUIMICOS 32,016.00 | 02/08/2013 414
2520|Nancy Angelica Parra Alcaraz PAAN--0405U70 FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUIMICOS 14,200.00 | 02/08/2013 415
2110|Papeleria Copi-Laser, S.A. de C.V. PCO090511AB4 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 19,696.80 | 05/08/2013 45559




2110|Papeleria Copi-Laser, S.A. de C.V. PCO090511AB4 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 15,590.40 | 26/08/2013 46285
2910|Patricia Margarita Gonzalez Salazar GOSP--0611526 HERRAMIENTAS MENORES 8,392.09 | 21/08/2013 CFDI 186
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570(PBC Perbycsa S.A .de C.V. PEROS0904AW6 ’ 271,504.01 | 15/08/2013 628
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570|PBC Perbycsa S.A .de C.V. PEROS0904AW6 ’ 300,281.06 | 15/08/2013 631
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570(PBC Perbycsa S.A .de C.V. PEROS0904AW6 ’ 225,188.94 | 15/08/2013 630
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570|PBC Perbycsa S.A .de C.V. PEROS0904AW6 ’ 160,022.96 | 26/08/2013 627
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570(PBC Perbycsa S.A .de C.V. PEROS0904AW6 ’ 308,863.17 | 28/08/2013 629
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570(PBC Perbycsa S.A .de C.V. PEROS0904AW6 ’ 197,826.46 | 30/08/2013 635
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260|Planeacion Constructiva, S.A. de C.V. PCO821211BT2 Q ’ Q 40,600.00 | 15/08/2013 607
HERRAMIENTAS
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550(Plasencia Guadalajara S.A. de C.V. PGU7703223V0 Q 2,200.00 | 05/08/2013 C9693
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550(Plasencia Guadalajara S.A. de C.V. PGU7703223V0 Q 2,990.00 | 30/08/2013| € 0000009845
TRANSPORTE
3220|Plaza Gavilanes A.C. PGAO50309DR7 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,115.69 | 27/08/2013 3270
3220|Plaza Gavilanes A.C. PGAO50309DR7 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,115.69 | 27/08/2013 3271
3220|Plaza Gavilanes A.C. PGA050309DR7 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,115.69 | 27/08/2013 3272
3220|Plaza Gavilanes A.C. PGAO50309DR7 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,115.69 | 27/08/2013 3263
3220|Plaza Gavilanes A.C. PGA050309DR7 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,115.69 | 27/08/2013 3264
3220|Plaza Gavilanes A.C. PGAO50309DR7 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,115.69 | 27/08/2013 3266
3220|Plaza Gavilanes A.C. PGA050309DR7 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,115.69 | 27/08/2013 3267
3220|Plaza Gavilanes A.C. PGA0O50309DR7 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,115.69 | 27/08/2013 3269
2910|Polirefacciones de Occidente, S.A. de C.V. |POC0111294VO HERRAMIENTAS MENORES 18,664.40 | 12/08/2013 4334
2910|Polirefacciones de Occidente, S.A. de C.V. |POC0111294VO HERRAMIENTAS MENORES 11,252.00 | 21/08/2013 4337




2910|Polirefacciones de Occidente, S.A. de C.V. |POC0111294V0  |HERRAMIENTAS MENORES 6,090.00 | 02/08/2013 4323
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA

2980(Polirefacciones de Occidente, S.A. de C.V. |P0OC0111294VO Q 974.40 | 05/08/2013 4329
Y OTROS EQUIPOS

5670|Polirefacciones de Occidente, S.A. de C.V. |POC0111294V0  |HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA 1,392.00 | 21/08/2013 4338
SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA Y

3420|Profesionales en Gestion Tributaria S.C. PGT100519CY8 SIMILAR 403,944.45 | 14/08/2013 65
SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA Y

3420|Profesionales en Gestion Tributaria S.C. PGT100519CY8 SIMILAR 93,654.41 | 14/08/2013 66
SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA Y

3420|Profesionales en Gestion Tributaria S.C. PGT100519CY8 SIMILAR 58,870.00 | 23/08/2013 67
SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA Y

3420|Profesionales en Gestion Tributaria S.C. PGT100519CY8 SIMILAR 111,784.43 | 30/08/2013 69

Proveedora de Materiales Pefia, S. A. De C. ,
2410 Vrovee ora de Vateriales Fena €~ |PMP92080841A  [PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 10,107.99 | 26/08/2013 AA34061
Proveedora de Materiales Pefia, S. A. De C.

2420 Vrovee ora de Vlateriales Fena €~ |PMP92080841A  |CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 10,440.00 | 21/08/2013 AA33688
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS

3390|Punto De Ecoimagen, S.C. PEC111026RE6 60,376.69 | 02/08/2013 69
INTEGRALES
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS

3390|Punto De Ecoimagen, S.C. PEC111026RE6 81,466.98 | 02/08/2013 70
INTEGRALES
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS

3390|Punto De Ecoimagen, S.C. PEC111026RE6 104,700.42 | 02/08/2013 71
INTEGRALES
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS

3390|Punto De Ecoimagen, S.C. PEC111026RE6 122,003.26 | 02/08/2013 72
INTEGRALES
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS

3390|Punto De Ecoimagen, S.C. PEC111026RE6 50,163.32 | 02/08/2013 53
INTEGRALES
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS

3390|Punto De Ecoimagen, S.C. PEC111026RE6 74.115.18 | 02/08/2013 55
INTEGRALES
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS

3390|Punto De Ecoimagen, S.C. PEC111026RE6 85115.14 | 02/08/2013 59

INTEGRALES




SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS

3390|Punto De Ecoimagen, S.C. PEC111026RE6 INTEGRALES 157,403.22 | 02/08/2013 60
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS

3390(Punto De Ecoimagen, S.C. PEC111026RE6 67,957.12 | 02/08/2013 51
INTEGRALES
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS

3390(Punto De Ecoimagen, S.C. PEC111026RE6 80,334.78 | 02/08/2013 52
INTEGRALES
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS

3390(Punto De Ecoimagen, S.C. PEC111026RE6 3,593.87 [ 07/08/2013 73
INTEGRALES
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS

3390(Punto De Ecoimagen, S.C. PEC111026RE6 102,077.15 | 07/08/2013 74
INTEGRALES
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS

3390(Punto De Ecoimagen, S.C. PEC111026RE6 82,705.96 | 02/08/2013 54
INTEGRALES
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS

3390(Punto De Ecoimagen, S.C. PEC111026RE6 109,715.45 | 02/08/2013 56
INTEGRALES

. DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610|Quadrimag S.A. de .C.V. QUA981218-CK6 MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES 6,960.00 | 21/08/2013 8702-8703
. DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE

3610|Quadrimag S.A. de .C.V. QUAS81218-CK6 MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES 6,960.00 | 21/08/2013 8701

3150|Radiomovil Dipsa, S.A. de C.V. RDI841003-QJ4 TELEFONIA CELULAR 3,443.00 | 21/08/2013 ID-33813543...

3150|Radiomovil Dipsa, S.A. de C.V. RDI841003-QJ4 TELEFONIA CELULAR 7,402.00 | 21/08/2013| 1D-33804286....

2420|Rosa Maya Farias Gonzalez FAGR6--203CF3 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 67,498.08 | 15/08/2013 185

2540|Sanabria Corporativo Medico, S.A. de C.V. |SCM020109BH3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 589.00 | 26/08/2013 5066

3450|Seguros Banorte Generali, S.A. de C.V. SBG-971124-PL SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 1,690,043.57 | 29/08/2013| AA 14911674......
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Sergio Manuel Ramirez Juan RAJS--0219DQA Q ’ Q 43,500.00 | 06/08/2013 28
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260|Sergio Manuel Ramirez Juan RAJS--0219DQA Q ’ Q 43,500.00 | 06/08/2013 29
HERRAMIENTAS

3250|Servicios de Carga Transcar, SA de CV SCT010328R49 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 368,306.96 | 30/08/2013 15317

2530|Silvia Patricia Rodriguez Famoso ROFS--03172)1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,184.50 | 26/08/2013 1586

2530|Silvia Patricia Rodriguez Famoso ROFS--03172)1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,320.00 | 26/08/2013 1587




Sodexo Motivation Solutions Mexico, S.A.

2610 e CV PMES811211B20  |COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 151,740.01 | 27/08/2013 91000
. . ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE
3230|Sodinet de Mexico, SA de CV. SME070215LFO ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO 100,565.04 | 30/08/2013 FRO001067
T logia Di ti Laboratorio, SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS
33gp| SCNOI08Ia Liagnostica portaboratorio, |y 130117Hx1 39,777.56 | 26/08/2013 T16
S.A.P.I. De C.V. INTEGRALES
3220|Teresa Gonzalez Gutierrez GOGT--0827H44  |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,740.00 | 21/08/2013 68
3220|Teresa Gonzalez Gutierrez GOGT--0827H44  |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,740.00 | 21/08/2013 69
3220|Teresa Gonzalez Gutierrez GOGT--0827H44  |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,740.00 | 21/08/2013 71
3220|Teresa Gonzalez Gutierrez GOGT--0827H44  |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,740.00 | 21/08/2013 72
3220|Teresa Gonzalez Gutierrez GOGT--0827H44  |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,740.00 | 21/08/2013 70
THES 00011150
2610|Thermogas, S.A de C.V THE720508477 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 40,000.00 | 13/08/2013 51 53y 51;
2470|Tpp de Guadalajara SA de CV. TGU080901410 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 2,116.12 | 02/08/2013| B49600-B50134
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y
2490|Tpp de Guadalajara SA de CV. TGU080901410 REPARACION 1,961.08 | 02/08/2013| B49600-B50134
2910|Tpp de Guadalajara SA de CV. TGU080901410 HERRAMIENTAS MENORES 3,335.00 | 05/08/2013 B52476
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610|Union Editorialista, S.A. de C.V. UED031111880 ’ 13,154.40 | 26/08/2013 BF61100
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610|Veronica Francisca Barajas Ramirez BARV--0304HJ8 ’ 29,000.00 | 21/08/2013 V-147
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
5780|Viveros Rancho Calderon S de RL. de CV.  |[RCA001020-1R8  |ARBOLES Y PLANTAS 73,500.00 | 05/08/2013 GDL-13740
5780|Viveros Rancho Calderon S de RL. de CV.  |[RCA001020-1R8  |ARBOLES Y PLANTAS 164,586.20 | 26/08/2013 GDL 13964
3130|Yukon Ambiental de Mexico, S.Ade C.V.  [YAM040910E27  |AGUA 176,156.89 | 23/08/2013 1337
6130|ATLANTICA OBRAS HIDRAULICAS SA DE CV |AOH0201168CA CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE 356,919.68 | 14/08/2013 A 140
AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y e
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130|ATLANTICA OBRAS HIDRAULICAS SA DE CV |AOH0201168CA - 89,229.92 | 14/08/2013 A 140

AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y




CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE

6130|ATLANTICA OBRAS HIDRAULICAS SA DE CV [AOH0201168CA AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y 783,174.27 | 14/08/2013 Al41
6130|ATLANTICA OBRAS HIDRAULICAS SA DE CV [AOH0201168CA CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE 195,793.57 | 14/08/2013 A 141
AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130|ATLANTICA OBRAS HIDRAULICAS SA DE CV [AOH0201168CA AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y 238,774.45 | 21/08/2013 A 142
6130|ATLANTICA OBRAS HIDRAULICAS SA DE CV [AOH0201168CA CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE 59,693.61 | 21/08/2013 A 142
AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T
6120|CENTRAL EDIFICACIONES, S.A. DE C.V. CED030514T47 EDIFICACION NO HABITACIONAL 24,349.95 | 15/08/2013 A 117
6120|CENTRAL EDIFICACIONES, S.A. DE C.V. CED030514T47 EDIFICACION NO HABITACIONAL 8,675.88 | 15/08/2013 A 118
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130|CONSTRUCTORA MONTE, S.A. DE C.V. CM0831020VC3 AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y 711,926.52 | 21/08/2013 A- 847
6130|CONSTRUCTORA MONTE, S.A. DEC.V CM0831020VC3 CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE 177,981.63 | 21/08/2013 A- 847
T o AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y U
DESARROLLADORA CENTRO .
EJECUCION DE PROYECTOS PRODUCTIVOS NO INCLUIDOS
6320 él?/MINISTRATIVO TLAJOMULCO, S.A P.I. DE|DCA110222CF8 EN CONCEPTOS ANTERIORES DE ESTE CAPITULO 2,948,553.85 | 23/08/2013 A 52
6320 2ES$‘IT\IFTS¢;2'II?I?/26FE§TJ;?JLCO S.AP.I. DE|DCA110222CF8 EJECUCION DE PROYECTOS PRODUCTIVOS NO INCLUIDOS 982,851.27 | 23/08/2013 A53
cV T EN CONCEPTOS ANTERIORES DE ESTE CAPITULO T
DURAN JIMENEZ ARQUITECTOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U OBRA
6160 ASOCIADOS, S.A. DE C.V. DJA9405184G7 PESADA 201,235.64 | 14/08/2013 27
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130|Gestoconstruobra, S.A. de C.V. GES121201A47 150,612.60 | 13/08/2013 6

AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y




CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE

6130|Gestoconstruobra, S.A. de C.V. GES121201A47 AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y - 41,206.00 | 13/08/2013 6
6130|Grupo Constructor Tlalli, S.A. de C.V GCT960129A79 CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE 887,454.55 | 21/08/2013 4067
P T o AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T
. CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130|Grupo Constructor Tlalli, S.A. de C.V. GCT960129A79 AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y - 221,863.64 | 21/08/2013 4067
6130|GRUPO LA FUENTE SA DE CV GFU021009BC1 CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE 338,091.40 | 15/08/2013 G 608
AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y o
e . CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130|GYC Edificaciones de Jalisco, S.A. de C.V. GEJ 091105 3A AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y 1,667,087.42 | 28/08/2013 22
6130|GYC Edificaciones de Jalisco, S.A. de C.V GEJ 091105 3A CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE 416,771.85 | 28/08/2013 22
T o AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y e
. CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130|JOSE ANTONIO CUEVAS BRISENO CUBA--05179Vv8 AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y 24,461.16 | 06/08/2013 33
6130[{JOSE ANTONIO CUEVAS BRISENO CUBA--05179V8 CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE 228,285.09 | 07/08/2013 44
AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T
MONTANEZ CONSTRUCCIONES, S.A. DE .
6120 cV MCO0306162K3 EDIFICACION NO HABITACIONAL 941,197.01 | 14/08/2013 6
MONTANEZ CONSTRUCCIONES, S.A. DE .
6120 cv MCO0306162K3 EDIFICACION NO HABITACIONAL - 235,299.30 | 14/08/2013 6
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130|ROSA HARO RAMIREZ HARR--0217HU3 AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y 676,951.50 | 12/08/2013 1171
SAVHO CONSULTORIA Y CONSTRUCCION .
6120 " |SCC060622HZ3 EDIFICACION NO HABITACIONAL 344,131.57 | 06/08/2013 52

S.A.DEC.V.




SAVHO CONSULTORIA Y CONSTRUCCION,

6120 S A DECV SCC060622HZ3 EDIFICACION NO HABITACIONAL 86,032.89 | 06/08/2013 52
6150{ TORRES AGUIRRE INGENIEROS, S.A. DE C.V. [TAI920312952 CONSTRUCCION DE ViAS DE COMUNICACION 257,628.58 | 12/08/2013 254
ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD OF.
3340 SERVICIOS DE CAPACITACION 1,679,500.00 | 06/08/2013| DGSPTZ/1172/VII
PUBLICA DEL CENTRO
/2013
3390 ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS 393,400.00 | 06/08/2013| DGSPTZ /11722/:
PUBLICA DEL CENTRO INTEGRALES A
/2013
DESARROLLADORA CENTRO ,
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE
3510|ADMINISTRATIVO TLAJOMULCO S.A.P.I DE |DCA110222CF8 INMUEBLES 952,807.23 | 23/08/2013 A54
C.V.
FINTEGRA FINANCIAMIENTO, S.A. DE C.V. ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260 ’ FFI0804234R4 Q ’ Q 2,278,970.00 | 28/08/2013 7
SOFOM ENR HERRAMIENTAS
FINTEGRA FINANCIAMIENTO, S.A. DE C.V. ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260 ’ FFI0804234R4 Q ’ Q 272,215.00 | 28/08/2013 8
SOFOM ENR HERRAMIENTAS
3370(ITESO, A.C. ITE 570731PS9 SERVICIOS DE PROTECCION Y SEGURIDAD 187,500.00 | 29/08/2013 MAT 4761
3370|ITESO, A.C. ITE 570731PS9 SERVICIOS DE PROTECCION Y SEGURIDAD 150,000.01 | 29/08/2013 MAT 4762
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS
3390|(ITESO, A.C. ITE 570731PS9 ’ 95,500.00 | 29/08/2013 MAT 4759
INTEGRALES
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS
3390|(ITESO, A.C. ITE 570731PS9 ’ 43,200.00 | 29/08/2013 MAT 4758
INTEGRALES
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS
3390|(ITESO, A.C. ITE 570731PS9 ’ 120,000.00 | 29/08/2013 MAT 4763
INTEGRALES
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS 004 CA, OF.
3390|SUCESI, S.A DE C.V. SUC091214RV1 198,000.00 | 16/08/2013|(DGSPTZ/1244/VIII
INTEGRALES
/2013
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS 006, OF.
3390|SUCESI, S.A DE C.V. SUC091214RV1 ’ 247,500.00 | 16/08/2013|DGSPTZ/1244/VIII

INTEGRALES

/2013




SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS

005 CA, OF.

3390|SUCESI, S.A DE C.V. SUC091214RV1 247,500.00 | 16/08/2013|DGSPTZ/1244/VIII
INTEGRALES
/2013
3720|GXC PASAJES TERRESTRES 340.00 | 11/03/2013 2380
3710|GXC PASAJES AEREOS 6,182.00 | 11/03/2013 DBE 55232
3750|GXC VIATICOS EN EL PAIS 409.00 | 11/03/2013 H 51336
3720|GXC PASAJES TERRESTRES 340.00 | 11/03/2013 4918
3720|GXC PASAJES TERRESTRES 370.00 | 11/03/2013 71927
3720|GXC PASAJES TERRESTRES 406.00 | 11/03/2013 DBE 55359
3820|GXC GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 719.20 | 05/06/2013 6
2210|GXC PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 1,508.00 | 19/07/2013 947
2210|GXC PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 2,345.40 | 30/07/2013 WAAD136739
2210|GXC PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 1,359.00 | 30/07/2013 WADD136738
3310le x ¢ SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAY 13,000.00 | 26/07/2013 5189
RELACIONADOS
3310le x ¢ SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAY 9,000.00 | 26/07/2013 5185
RELACIONADOS
3720|GXC PASAJES TERRESTRES 295.00 | 11/03/2013 FBE 36187
3720|GXC PASAJES TERRESTRES 200.00 | 11/03/2013 1
2210|GXC PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 9,170.00 | 17/04/2013 FC202
3710|GXC PASAJES AEREOS 295.00 | 11/03/2013 FBE 36101
2210|GXC PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 2,030.00 | 05/06/2013 946
3820|GXC GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 400.68 | 05/06/2013 8

G XC= GASTOS POR COMPROBAR. DICHOS GASTOS ESTABAN CARGADOS EN LA CUENTA DE ALGUN FUNCIONARIO EN MESES PASADOS Y SE COMPRUEBARON EN

ESTE MES.




